DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE

EXECUTIVO

Ano IX - Número: 1040 de 9 de Outubro de 2024

DATA: 09/10/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

 AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 09/10/2024 13:10:20

IP com n°: 192.168.88.170
www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.

php?id=1269

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1040/2024 - 09/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIA

EXONERAÇÃO: 134/2024 - RESOLVE: EXONERAR, A PARTIR DESTA DATA, 08 DE OUTUBRO O SR. OTACIANO

SOUZA DA SILVA, DO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO, TENDO EM

VISTA A PROCLAMAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ELEIÇÕES DE 01 (PRIMEIRO) DE OUT

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 09/10/2024 13:10:20 - IP com n°: 192.168.88.170
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1269

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1040/2024 - 09/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - PORTARIA - EXONERAÇÃO: 134/2024

RESOLVE: EXONERAR, a partir desta data, 08 de outubro o Sr. OTACIANO SOUZA DA SILVA, do
Cargo de Conselheiro Tutelar do Municipio de General Sampaio, tendo em vista a proclamação dos
resultados das eleições de 01 (primeiro) de outubro de 2023 (dois mil e vinte e três), no qual o
referido ocupa a 1º suplência no conselho tutelar de General Sampaio, conforme ata geral das
eleições. Em substituição ao Sr. Luis Paulo Siqueira Ramos.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 09/10/2024 13:10:20 - IP com n°: 192.168.88.170
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1269

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/portarias/1953/134_2024_0000001.pdf

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1040/2024 - 09/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito Municipal

Jose Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-prefeito

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação - SME

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

José Cleiton Freitas Eufrasio
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Publicos
Publicos - SEINFRA

José Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município - CGM

Kennedy Rodrigues do Nascimento Cardoso
Instituto de Previdência Social do Municipio de
General Sampaio-ce - GSPREV

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude - SECEJ

Cristovão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração e Finanças - SEFIN

Francisco Nildo Paula Oliveira
Secretaria de Planejamento, Gestão e Orçamento -
SEPLAN

Francisco Gean dos Santos
Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio
Ambiente Ambiente - SEDERMA

Josiane Magalhães Soares
Secretaria de Governo e Desenvolvimento -
SEGOV

Carla Emanuele Alves Eufrasio
Secretaria Municipal de Proteção Social - SMPS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 09/10/2024 13:10:20 - IP com n°: 192.168.88.170
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1269

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br